车辆合伙经营合同协议书
甲方:身份证号()
乙方:身份证号()
一、合伙宗旨
甲乙双方本着互利共盈，共负盈亏，共同投资，合伙经营货车运输。
二、合伙经营项目和范围
合伙经营项目为货车运输，根据甲方的要求，乙方同意甲方所购__________汽车壹辆(已使用个月);发动机号______;车架号______，计价人民币__拾__万__千__百__拾__元(￥____)，归甲乙双方共同所有。经营范围为。
三、合伙出资额和份额
甲方、乙方各出资二分之一，即人民币()，大写()元整，共同经营所购货车的运输。
四、合伙利润的分配
1、合伙利润按双方所占合伙份额分配，合伙利润为除去货车运营成本(成本包括油费、过桥过路费、保险费、车辆修理费、拖车费等)的全部收入。
2、合伙利润按结算，每分配一次。
乙方驾驶车辆，双方共同为乙方支付工资为元/月。每
()结算一次。
五、合伙费用和开支
1、以甲、乙双方的合伙方式进行财务记账，按份额分红。
2、合伙经营过程中产生油费、过桥过路费、车辆修理费、配件费用，记入运营成本。
3、车辆运输途中发生交通事故的，驾驶员(乙方)应立即向甲方报告，甲方应马上与乙方共同商量交通事故的处理办法。如果是重大交通事故(有人员伤亡或重大财产损失)的，应当报警，走保险，保险费不足的，由营业收入或公共帐户中支出，仍不足的，甲、乙双方按合伙份额承担。
4、所有车辆运营成本双方均等共同承担。
六、散伙和协议终止
1、中途若车辆转让、变卖则视为散伙，本协议自动终止。
2、车辆转让、变卖所得双方均等分配。
3、若中途一方要求退出，则双方共同协商处理。
七本协议需经公证处公证后生效。
八本协议无其他未尽事宜。
九本合同一式三份，甲、乙双方及公证处各执一份。
甲方：乙方：
年月日年月日